СОВЕТ

 депутатов Советского городского округа
Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

29 мая 2018 г.                                                                                         №140
г. Зеленокумск

О внесении изменения в положение об управлении образования администрации Советского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2017 г. № 52

На основании части 2 статьи 40 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» Совет депутатов Советского городского округа Ставропольского края

 РЕШИЛ:

    1. Внести изменение в  раздел 2  «Положения об управлении образования администрации Советского городского округа Ставропольского края», утвержденного решением Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2017 г. № 52, изложив пункт 2.21 в следующей редакции:

 «2.21. Организует бесплатную перевозку обучающихся в образовательных организациях, реализующих основные общеобразовательные программы, между населенными пунктами в границах Советского городского округа Ставропольского края».

2. Уполномочить управление образования администрации Советского городского округа Ставропольского края, провести государственную регистрацию изменения в положение об управлении образования администрации Советского городского округа Ставропольского края.

Председатель Совета депутатов

Советского городского округа

Ставропольского края

                                                             В.П. Немов